
IFB Solid Waste Collection 

Addendum #1 

 

We have received the following request for information and herby to respond: 

(1) QUESTION. 

We have the bid package in hand and wanted to know if this would be for rental services only or 

both rental and service?  Since the City has their own fleet of commercial front load trucks I would 

think you would continue to have the city service these locations and a third-party lease dumpster 

as we have.  Can you confirm this?   

AGENCY RESPONSE. Contracts can bid on the provision of solid waste containers only; the collection 

of solid waste disposal only, or on both services. Please refer to section “IFB information at a glance” 

in the IFB document.  

(2) QUESTION. 

When does the contract start and what is the term of the contract? 

AGENCY RESPONSE. Contracts would start October 1,2022 and end July 2024.  


